

# ALLERGEN CHART

None – NONE

Egg – E

Dairy – D

Soy - S

Nut – N

Tree Nut – TN\*

Fish – F

(\* ) One or more ingredients was processed in a facility that also produces this allergen.

None of our food items contain peanuts.

Our BBQ sauce contains soy.

ITEM	ALLERGEN	WHEAT / GLUTEN
Baby Back Ribs	S	
Baked Beans	NONE	
Baked Potato	NONE	
BBQ Sauce	S	
Beefy Ribs	S	
Broham (pulled pork) Sandwich	E, S	Yes (Bun)
Caesar Salad	E, D, F (anchovies), S	Yes (Croutons)
Cheeseburger	S, D, (E, D, TN*,S* -o-ring)	Yes (Bun, O-Ring)
Chicken	S	
Chicken Sandwich	S	Yes (Bun)
Chickless	S	
Cole Slaw	E, S	
Cookies	E, D, S	Yes
Cornbread	D, S, E*	Yes
Corn on the Cob	NONE	
El Toro (tri tip) Sandwich	S	Yes (Bun)
French Fries	NONE	
Gooba Dust	NONE	
Italian Dressing	S	
Macaroni Salad	E, D, S	Yes (Macaroni)
Onion Rings	E, D, TN*, S*	Yes (Batter)
Pickle	NONE	
Potato Salad	E, S	
Ranch (buttermilk)	E, D, S	
Raspberry Vinaigrette	S	
Ribless	S	
Sausage Sandwich	S, E(cole slaw), D(cheese),	Yes (Bun)
Sausage	S	
Spring Mix Salad (no dressing)	NONE	

Updated January 2021

Steamed Vegetables	NONE	
Turkey Burger	S, D, (E, D, TN*,S* -o-ring)	Yes (Bun, O-Ring)
Veggie Burger	S, D, (E, D, TN*,S* -o-ring)	Yes (Burger, Bun, O-Ring)

**An email from a fan:**

Thank you so much for the clarification I have been very nervous since visiting your store. As I stated in my email to you the manager was very pleasant but he seemed to be the only one in the store that knew how to explain anything about the food being gluten free. I think where the break down came from him was both times we had talked with him about the order being gluten free he told us both times our food would be cooked separate. So when the food came out within minutes I became very concerned because if it was being cooked separate then how did it take such a short amount of time to be completed. When I looked at our receipt and there were no markings indicating my son's plate was gluten free that is when I decided to contact you.

The way he was trying to explain it and your clarification putting these two together makes sense. For people who have to be gluten free it would really help if more employees could explain that all of your food is gluten free except for the items listed below. Along with that when cooking there is not cross contamination because you are not cooking with gluten. I also think having something on the receipt indicating the meal is gluten free would be very helpful as well.

Once again thank you so much for taking the time to respond to my questions. To have Phil's as an option for my son words cannot express how much I appreciate your efforts. We have had to live with Celiac for 3 long years. My son is now 17 and I cannot tell you how difficult it has been but because of your efforts it gives him another option. There are very few places we can take him but now we can add you to that very short list. From the bottom of my heart thank you.

***The only items on our entire menu that contain gluten are the bread on sandwiches, macaroni salad, cornbread, cookies, onion ring batter (fries are cooked in a different fryer so they are NOT cooked in the same oil as the onion rings) and croutons for salads. Everything else is gluten free, including Phil's BBQ sauce!***